
Pos. 

*GT1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

NT 

*GT2 

1 

*GT3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

NT 

NE 

N° 

1 

3 

15 

11 

14 

10 

12 

8 

7 

26 

32 

45 

46 

35 

37 

21 

36 

31 

49 

39 

Nombre 

ELICABE MANUEL 

SAUD JORGE 

FERRARO LUCIANO 

CHAWAN ALEJANDRO 

CATOGGIO FERNANDO 

KARACACHIAN VICTOR 

ORTIZ BASUALDO LUIS 

VISIR JORGE 

TRONCOSO ADRIAN 

SUCARI ADRIAN 

DIAZ DE VIVAR JULIAN 

ARMENDARIZ MARTIN 

GARGIULO LEANDRO 

SILVA HERNAN 

LAURITI/LAURITI 

SUCARI ELLIOT 

BLUMENFELD ANDRES 

FALCONI PABLO 

KRICORIAN WALTER 

ZANCHETA JOSE 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

10 

2 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

2 

1 

Total T° 

24:51.523 

24:57.570 

24:58.905 

25:16.325 

25:35.603 

26:18.347 

17:18.237 

3:32.841 

26:33.648 

25:43.368 

26:00.842 

26:01.898 

26:02.517 

26:05.589 

26:14.479 

14:58.549 

1:47.569 

Dif. resp. 1° 

6.047 

7.382 

24.802 

44.080 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

13 Vueltas 

NT 

17.474 

18.530 

19.149 

22.221 

31.111 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

NT 

NE 

Dif. al ant 

6.047 

1.335 

17.420 

19.278 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

8 Vueltas 

17.474 

1.056 

0.619 

3.072 

8.890 

13 Vueltas 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:32.395 

1:33.384 

1:33.579 

1:35.170 

1:36.158 

1:34.515 

1:33.628 

1:42.262 

1:38.388 

1:39.508 

1:39.981 

1:39.912 

1:38.543 

1:38.530 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 37; +10" DE RECARGO POR FALSA LARGADA. 

Márgen de victoria 
6.047 

Velocidad media 
120,815 

Mejor t° de vuelta 
1:32.395 

Mejor Vel. 
130,020 

Mejor vuelta para 
1 - ELICABE MANUEL 

Impresos: 21/10/2023 17:18:22 

Jefe de cronometraje TATO INGHIOTTI 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

RED WIFI: TIEMPOS 7 / RACE MONITOR IP: 192.168.1.107

AAAS - CAS "PREMIO QUIQUE LARTIGUE" 

VELOCIDAD CAS 

COMPETENCIA GT 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 16:50:05 

Aut. Oscar y Juan Galvez 3,337 km 

21/10/2023 19:22 

21 DE OCTUBRE DE 2023

AUTODROMO DE BUENOS AIRES

GP QUIQUE LARTIGUE


